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ŞAKİR AKSOY (1966 Mezunu)

  

 Memleketi:Kayserinin Bünyan İlçesinden.

  

Arkadaşımız ile ilgili anılarımızı ve yorumlarımızı paylaşacağız.

  

Emekli oldu ve Kayseri'de ikamet ediyor.

  

tlf. no:0533-560-48-52
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sakiraksoy38@hotmail.com

  

Facebook adresi: http://www.facebook.com/profile.php?id=100000207095583&amp;sk=i
nfo

  

BİR ANI:

  

Ben Sivas öğretmen okulu 1966 mezunuyum.Din dersi öğretmenimiz Mustafa
bey(kekeç)yazılı yoklama yapıyordu.Sınıfın bir çoğu kopya çekiyordu.Maalesef bende
çekiyordum.Benim arkamdaki arkadaşın kopya çektiğini görmüş.Bizden tarafa bakarak
utanmıyormusun kopya çekmeye diye bağırdı.Bende bana söylüyor zannederek
kıpkırmızı olmuşum.Meğerse beni görmemiş.Beni tahtaya çıkardı.Bakın bu çocuğun
asaletine,arkadaşının kopya çektiğinden utandı, kıpkırmızı oldu dedi.Bundan sonra senin
adın asil olsun dedi Bu olaydan sonra beni çok sevdi.Bir gün sınıf çok gürültü
yapıyordu.Çok kızdı.Bu sınıf yansa asilden başkasını kurtarmam dedi.Herkes hayretler
içinde kaldı.Daha sonra okulda bir boykot yapıldı.Bu boykota bende katıldım.Halbuki
notlarım çok iyi idi.Yüksek öğretmen okuluna seçilecektim.Bu boykottan dolayı onbeş
gün tart aldım.Ayrıca iki derstende ikmale bıraktılar.Ama en büyük hayal kırıklığını
Mustafa bey yaşadı.Herkesten beklerdimde senden beklemezdim dedi ve bir daha
benimle hiç konuşmadı.Bu hatırayı hiç unutmadım ve sizlerle paylaşmak istedim.Selam
ve saygılar.

  

  

  

  

ŞAKİR AKSOY hakkında eklemek istediğiniz bilgileri aşağıdaki yorum formu ile
gönderebilirsiniz. Bu durumda uygun görülen detaylar sayfaya eklenecektir. Yorumlarınız
her halukarda sizin isminiz ile gözükecektir. Sivas Öğretmen Okulundan mezun olan ve
olmayan, Bir yıl dahi bu taş mektepte okumuş olsa bile tüm arkadaşlarımız mezunlar
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listesine eklenecektir. Listede bulunmayanları bize iletişim  sayfamızdan
ulaşabilirsiniz.

      Tweet               (function() { var s = document.createElement('SCRIPT'), s1 =
document.getElementsByTagName('SCRIPT')[0];     s.type = 'text/javascript'; s.async = true;
s.src = 'http://widgets.digg.com/buttons.js'; s1.parentNode.insertBefore(s, s1); })();    

 3 / 3

iletisim
http://twitter.com/share

